به همین منظور، در روز جمعه ۲۳ اردیبهشت ماه سال ۹۰ تا شامگاه در پارک ملت تهران، رصدخانه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان زعفرانیه و برخی مراکز دیگر در تهران و شهرستان‌ها، یا برپایی نمایشگاه‌ها، اجرای رصد برخی اجرام سماوی، برگزاری سخنرانی‌های علمی نجومی و... جوانان و علاقه‌مندان به این حوزه را با مسائل نجوم آشنا می‌سازند.

از طریق آقای منصور ملک عباسی اطلاع یافتیم که مراسم روز ملی نجوم در ایران، امسال روز ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۰ (۱۳ می ۲۰۱۱) با حضور گروه‌های فعال در عرصه نجوم در «مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران» برگزار خواهد شد.

نخستین بار در دهه ۱۹۶۰ میلادی، در چند ایالت از کشور آمریکا، روزی را به نام «روز نجوم» تعریف کردند.